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Küsimus esitati = Küsimus vastas seadusega-Andja Manifest

Kõik lahendused tuleb Mittetulunduslik ja vägivallavaba!

Küsitlemine ja saada vastuseid on osa inimese otsuste tegemisel.

Ärge arvan, eeldame või lootust. Küsimus, saada vastuseid, filter ja juurdepääsu vastus (S) .Ärge arvan, eeldame või lootust. Küsimus, saada vastuseid, filter ja juurdepääsu vastus (S) .Ärge arvan, eeldame või lootust. Küsimus, saada vastuseid, filter ja juurdepääsu vastus (S) .Ärge arvan, eeldame või lootust. Küsimus, saada vastuseid, filter ja juurdepääsu vastus (S) .

Küsimus esitati = Küsimus Vastus osa CG "Õpi ja õpeta". 

Küsitlemine ja saada vastuseid on osa õppe. Pidada kasulikke vastuseid on Küsitlemine ja saada vastuseid on osa õppe. Pidada kasulikke vastuseid on 

õpetamine.

Küsimused ja saada vastuseid on osa CG "Seek, Gain ja rakendada teadmisi. küsimus (Otsima) , Küsimused ja saada vastuseid on osa CG "Seek, Gain ja rakendada teadmisi. küsimus (Otsima) , Küsimused ja saada vastuseid on osa CG "Seek, Gain ja rakendada teadmisi. küsimus (Otsima) , Küsimused ja saada vastuseid on osa CG "Seek, Gain ja rakendada teadmisi. küsimus (Otsima) , 

Saada vastuseid (Kasum) Anda vastused (Eest) .Saada vastuseid (Kasum) Anda vastused (Eest) .Saada vastuseid (Kasum) Anda vastused (Eest) .Saada vastuseid (Kasum) Anda vastused (Eest) .Saada vastuseid (Kasum) Anda vastused (Eest) .

Säilitamine vastused on CG "Teadmised järjepidevus".

Kuidas küsimus?

1 St küsimus on formuleeritud (Oluline, et saada kasulikku vastust)1 St küsimus on formuleeritud (Oluline, et saada kasulikku vastust)1 St küsimus on formuleeritud (Oluline, et saada kasulikku vastust)1 St küsimus on formuleeritud (Oluline, et saada kasulikku vastust)

2 nd kes küsida " Pöörduge " keegi õigust kvalifikatsioon (Võib olla vaja küsida 2 nd kes küsida " Pöörduge " keegi õigust kvalifikatsioon (Võib olla vaja küsida 2 nd kes küsida " Pöörduge " keegi õigust kvalifikatsioon (Võib olla vaja küsida 2 nd kes küsida " Pöörduge " keegi õigust kvalifikatsioon (Võib olla vaja küsida 2 nd kes küsida " Pöörduge " keegi õigust kvalifikatsioon (Võib olla vaja küsida 2 nd kes küsida " Pöörduge " keegi õigust kvalifikatsioon (Võib olla vaja küsida 

rohkem kui 1 inimene)

3 rd Tänan isik vastas (Hea sotsiaalse oskuste)3 rd Tänan isik vastas (Hea sotsiaalse oskuste)3 rd Tänan isik vastas (Hea sotsiaalse oskuste)3 rd Tänan isik vastas (Hea sotsiaalse oskuste)

4 th ' Gain " aktsepteeritav vastus (Mõnikord puudub vastuvõetav vastus)4 th ' Gain " aktsepteeritav vastus (Mõnikord puudub vastuvõetav vastus)4 th ' Gain " aktsepteeritav vastus (Mõnikord puudub vastuvõetav vastus)4 th ' Gain " aktsepteeritav vastus (Mõnikord puudub vastuvõetav vastus)4 th ' Gain " aktsepteeritav vastus (Mõnikord puudub vastuvõetav vastus)

5 th Kirjutage või audio, visuaalne salvestis vastus (S)5 th Kirjutage või audio, visuaalne salvestis vastus (S)5 th Kirjutage või audio, visuaalne salvestis vastus (S)5 th Kirjutage või audio, visuaalne salvestis vastus (S)

6 th ' Täida " mida sa ' õppida " ( vastus)6 th ' Täida " mida sa ' õppida " ( vastus)6 th ' Täida " mida sa ' õppida " ( vastus)6 th ' Täida " mida sa ' õppida " ( vastus)6 th ' Täida " mida sa ' õppida " ( vastus)6 th ' Täida " mida sa ' õppida " ( vastus)6 th ' Täida " mida sa ' õppida " ( vastus)

7 th Kasuta oma uusi teadmisi " õpetada " teised (Hea sotsiaalse oskuste)7 th Kasuta oma uusi teadmisi " õpetada " teised (Hea sotsiaalse oskuste)7 th Kasuta oma uusi teadmisi " õpetada " teised (Hea sotsiaalse oskuste)7 th Kasuta oma uusi teadmisi " õpetada " teised (Hea sotsiaalse oskuste)7 th Kasuta oma uusi teadmisi " õpetada " teised (Hea sotsiaalse oskuste)7 th Kasuta oma uusi teadmisi " õpetada " teised (Hea sotsiaalse oskuste)
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Mis küsimusele?

kõik (Intelligentne, hea sotsiaalne oskus)kõik (Intelligentne, hea sotsiaalne oskus)

Miks küsimus?

vajadus (Uudishimu, peab teadma, muutes vestlus) tekib logimavajadus (Uudishimu, peab teadma, muutes vestlus) tekib logimavajadus (Uudishimu, peab teadma, muutes vestlus) tekib logima

Kui küsimusele?

nüüd (Intelligentne, hea sotsiaalne oskus)nüüd (Intelligentne, hea sotsiaalne oskus)

1GOD ootab siin teid! ÿ ÿ1GOD ootab siin teid! ÿ ÿ KLAPP

KÜSIMUS -PrayerKÜSIMUS -Prayer

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe I püüavad küsimusele kõike, kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe I püüavad küsimusele kõike, kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe I püüavad küsimusele kõike, kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe I püüavad küsimusele kõike, 

mis vajab kahtluse I võib vajada abi ja juhendamise leida vastus ma 

julgustada teisi küsimusi ja vastuseid otsima Täname Küsimused ja 

vastused Teie kõige alandlik ustav hooldaja eestkostja (1 St nimi) vastused Teie kõige alandlik ustav hooldaja eestkostja (1 St nimi) vastused Teie kõige alandlik ustav hooldaja eestkostja (1 St nimi) 

austuseks 1 Jumal & Hea inimkonna austuseks 1 Jumal & Hea inimkonna austuseks 1 Jumal & Hea inimkonna austuseks 1 Jumal & Hea inimkonna 

Palve kasutatakse iga kord, kui otsivad vastust asjassepuutuva küsimus!

Lõpp




